Portaria nº 2413 de 2022 || Nº Protocolo: 23087.006126/2018-18
Data de impressão: 12/01/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 2413 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2022

O REITOR em exercício da Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG, usando de suas
a t r i b u i ç õ e s  l e g a i s  e  t e n d o  e m  v i s t a  o  q u e  c o n s t a  n o  p r o c e s s o  n °
23087.006126/2018-18,  resolve:

 Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, como representantes da Universidade
Federal de Alfenas - UNIFAL-MG no Conselho  Municipal dos Direitos da Mulher de Poços de
Caldas, para o biênio 2023-2025:

Fabia Castro Cassanjes - Professor do Magistério Superior - Titular

Izabella Carneiro Bastos - Professor do Magistério Superior - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Alessandro Antônio Costa Pereira
Reitor em Exercício